UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 166/2011

Aprova composição de Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante
do processo UnBDoc n. 87713/2012, de 25/7/2012,

RESOLVE-

Art. 12 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para o Departamento de Administração integrada pelos Professores
Adriana Moreira Amado (UnB), Fabio Frezatti (USP), Ilse Maria Beuren
(UR Blumenau), Jaime Evaldo Fensterseifer (UCS) e Marcelo Gatterman
Perin (UCRS), na condição de Membros Efetivos; Jairo Eduardo Borges-
Andrade (UnB), João Luiz Becker (UFRS) e Fernando Antonio Prado
Gimenez (PUC-PR), na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 313/2012, de 12/6/2012, a
seguir definidos:

- 	Área: Estudos Organizacionais e Administração Contemporânea;

II - 	Classe: Professor Titular;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 3 de agosto de 2012.

José Geral sa Junior
Présden

1

C/cópia: GREA(RT/FACE/ADM!SCA/DGP
RCLItar